quinta-feira, 28 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01427 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Presencial

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº., Centro

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000
CNPJ: 13.718.176/0001-25

PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2020

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro do Município de Boa Vista do Tupim, Bahia, torna público, após julgar as propostas
de preços e documentações contidas na ata de reunião para recebimento, abertura e
julgamento do Pregão Presencial n° 037/2020, tendo em vista tratar-se de Licitação tipo Menor
Preço por Item, considerando os pareceres da Assessoria Jurídica e Controle Interno do
município, e os critérios do Edital, é de parecer favorável à aceitação das propostas
apresentadas pelas empresas vencedoras do certame conforme segue de HELIO CIPRIANO
DE LIMA 31007236515, CNPJ nº 35.871.549/0001-36, vencedor dos itens 01 e 06 que
apresentou proposta final para o item 01 de R$ 26.400,00 e para o item 06 de R$ 26.400,00,
perfazendo o valor total de R$ 52.800,00 (cinquenta e dois mil e oitocentos reais);
WELINGTON SANTOS SOARES 01640872574, CNPJ nº 35.871.440/0001-07,
vencedor do item 03, que apresentou proposta final de R$ 26.400,00 (vinte e seis mil e
quatrocentos reais); DANILTON AZEVEDO DA SILVA 07247679590, CNPJ nº
35.872.094/0001-73, vencedor do item 04, que apresentou proposta final de R$
26.400,00 (vinte e seis mil e quatrocentos reais); EVERALDO PRADO DOS SANTOS
55023576515, CNPJ nº 35.876.257/0001-96, vencedor dos itens 05 e 24 que
apresentou proposta final para o item 05 de R$ 26.400,00 e para o item 24 de R$ 40.320,00,
perfazendo o valor total de R$ 66.720,00 (sessenta e seis mil setecentos e vinte reais);
DANIEL OLIVEIRA SAMPAIO FILHO 56207581504, CNPJ nº 35.929.849/0001-29,
vencedor do item 07, que apresentou proposta final de R$ 26.400,00 (vinte e seis mil e
quatrocentos reais); ANTONIO CARLOS DE JESUS SANTOS 83558853504, CNPJ nº
35.875.852/0001-07, vencedor dos itens 08 e 31 que apresentou proposta final para o
item 08 de R$ 26.400,00 e para o item 31 de R$ 40.320,00, perfazendo o valor total de R$
66.720,00 (sessenta e seis mil setecentos e vinte reais); JAILZO AMORIM DE JESUS
00158220528, CNPJ nº 39.986.394/0001-34, vencedor dos itens 09 e 26 que
apresentou proposta final para o item 09 de R$ 26.400,00 e para o item 26 de R$ 40.320,00,
perfazendo o valor total de R$ 66.720,00 (sessenta e seis mil setecentos e vinte reais);
RUDIVAL ALVES LIMA 61834920515, CNPJ nº 35.896.185/0001-49, vencedor do item
10, que apresentou proposta final de R$ 26.400,00 (vinte e seis mil e quatrocentos
reais); CARLOS SANTOS GUSMÃO 25954199515, CNPJ nº 12.639.909/0001-73,
vencedor do item 11, que apresentou proposta final de R$ 26.400,00 (vinte e seis mil e
quatrocentos reais); REINALDO OLIVEIRA FERREIRA 05980228560, CNPJ nº
36.006.933/0001-33, vencedor dos itens 12 e 13 que apresentou proposta final para o
item 12 de R$ 26.400,00 e para o item 13 de R$ 26.400,00, perfazendo o valor total de R$
52.800,00 (cinquenta e dois mil e oitocentos reais); PAULO PEREIRA DOS SANTOS
19521124865, CNPJ nº 40.076.837/0001-39, vencedor dos itens 14 e 29 que
apresentou proposta final para o item 14 de R$ 26.400,00 e para o item 29 de R$ 40.320,00,
perfazendo o valor total de R$ 66.720,00 (sessenta e seis mil setecentos e vinte reais);
CARLOS ALBERTO ROSA PEREIRA FILHO 05284116593, CNPJ nº 35.909.240/0001-
98, vencedor dos itens 15 e 16 que apresentou proposta final para o item 15 de R$
26.400,00 e para o item 16 de R$ 40.320,00, perfazendo o valor total de R$ 66.720,00
(sessenta e seis mil setecentos e vinte reais); MARCOS NASCIMENTO BASTOS
10497610574, CNPJ nº 40.032.712/0001-07, vencedor dos itens 17 e 23 que
apresentou proposta final para o item 17 de R$ 40.320,00 e para o item 23 de R$ 40.320,00,
perfazendo o valor total de R$ 80.640,00 (oitenta mil seiscentos e quarenta reais), JOSÉ
AMANDO FORTUNA DA SILVA 66732018515, CNPJ nº 40.186.243/0001-80, vencedor
do item 18, que apresentou proposta final de R$ 40.320,00 (quarenta mil trezentos e
vinte reais); ROQUE BRITO DE ARAGÃO 37613391515, CNPJ nº 40.189.727/0001-
83, vencedor do item 19, que apresentou proposta final de R$ R$ 40.320,00 (quarenta

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F30B68112C2F320CA942F2FAAAE65C65

quinta-feira, 28 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01427 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 068

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

quinta-feira, 28 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01427 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº., Centro

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000
CNPJ: 13.718.176/0001-25

mil trezentos e vinte reais); HAMILTON GOMES DOS SANTOS SILVA 02132331502,
CNPJ nº 35.939.493/0001-04, vencedor do item 20, que apresentou proposta final de R$
R$ 40.320,00 (quarenta mil trezentos e vinte reais), UILLIAMS BARBOSA DA SILVA
06564043538, CNPJ nº 35.904.807/0001-33, vencedor dos itens 21 e 22 que
apresentou proposta final para o item 21 de R$ 40.320,00 e para o item 22 de R$ 40.320,00,
perfazendo o valor total de R$ 80.640,00 (oitenta mil seiscentos e quarenta reais);
PEDRO DE OLIVEIRA ARAGÃO SOBRINHO 75733200510, CNPJ nº
35.902.011/0001-41, vencedor do item 25, que apresentou proposta final de R$ R$
40.320,00 (quarenta mil trezentos e vinte reais); REGINALDO SILVA SANTOS
04318956512, CNPJ nº 40.083.215/0001-38, vencedor do item 27, que apresentou
proposta final de R$ R$ 40.320,00 (quarenta mil trezentos e vinte reais), DEUSDETE
BARBOSA ANCHIETA 00301229538, CNPJ nº 35.900.402/0001-27, vencedor dos
itens 28 e 34 que apresentou proposta final para o item 28 de R$ 40.320,00 e para o item
34 de R$ 40.320,00, perfazendo o valor total de R$ 80.640,00 (oitenta mil seiscentos e
quarenta reais); RUDIVAL DE ALMEIDA NASCIMENTO 87201640500, CNPJ nº
35.911.380/0001-09, vencedor do item 32, que apresentou proposta final de R$
40.320,00 (quarenta mil trezentos e vinte reais); JAILTON DE JESUS SANTOS
03569937526, CNPJ: 35.901.256/0001-54, vencedor dos itens 33 e 49 que apresentou
proposta final para o item 33 de R$ 40.320,00 e para o item 49 de R$ 7.260,00, perfazendo
o valor total de R$ 47.580,00 (quarenta e sete mil, quinhentos e oitenta reais);
JUDIVAL ALVES DE SOUZA 37614428587, CNPJ nº 35.902.299/0001-54, vencedor do
item 35, que apresentou proposta final de R$ R$ 40.320,00 (quarenta mil trezentos e
vinte reais); UESLLEI SANTOS DE SOUSA 06411729581, CNPJ nº 35.982.924/0001-
15, vencedor dos itens 37 e 51 que apresentou proposta final para o item 37 de R$
40.320,00 e para o item 51 de R$ 26.400,00, perfazendo o valor total de R$ 66.720,00
(sessenta e seis mil setecentos e vinte reais); GERSON DOS SANTOS OLIVEIRA
05197191589, CNPJ nº 35.872.608/0001-90, vencedor dos itens 38 e 48 que
apresentou proposta final para o item 38 de R$ 40.320,00 e para o item 48 de R$ 7.260,00,
perfazendo o valor total de R$ 47.580,00 (quarenta e sete mil, quinhentos e oitenta
reais); ADENILSON ALMEIDA DE SOUZA FILHO 02254621505, CNPJ nº
40.031.785/0001-84, vencedor do item 39, que apresentou proposta final de R$
40.320,00 (quarenta mil trezentos e vinte reais); HAVIDY PEREIRA AMORIM
07290706544, CNPJ nº 35.989.277/0001-73, vencedor do item 40, que apresentou
proposta final de R$ 63.000,00 (sessenta e três mil reais); JURANDIR DE JESUS NEVES
89367731515, CNPJ nº 35.926.182/0001-00, vencedor do item 42, que apresentou
proposta final de R$ 63.000,00 (sessenta e três mil reais); RUTH DE ALMEIDA
CAVALCANTE 60605456534, CNPJ nº 35.881.039/0001-40, vencedor do item 43, que
apresentou proposta final de R$ 63.000,00 (sessenta e três mil reais); CRISTIANE
PASSOS MARQUES LEITE 01588015556, CNPJ: 23.194.753.0001-80, vencedor do
item 44, que apresentou proposta final de R$ 80.400,00 (oitenta mil e quatrocentos
reais); AMILSON CIRENO DA SILVA 90061748587, CNPJ nº 35.882.074/0001-83,
vencedor do item 47, que apresentou proposta final de R$ 69.696,00 (sessenta e nove
mil, seiscentos e noventa e seis reais); PABLO MENDES DE FREITAS 00163779589,
CNPJ nº 35.941.420/0001-57, vencedor do item 50, que apresentou proposta final de R$
63.000,00 (sessenta e três mil reais); JOVAN DOS SANTOS SANTANA 07345646513,
CNPJ nº 40.178.827/0001-04, vencedor do item 52, que apresentou proposta final de R$
26.400,00 (vinte e seis mil e quatrocentos reais); UILLIAMS AMON SILVA DE
ARRUDA 01877749516, CNPJ nº 35.872.203/0001-52, vencedor do item 54, que
apresentou proposta final de R$ 43.200,00 (quarenta e três mil e duzentos reais);
IVANEI DA CONCEIÇÃO REIS SANTOS 03090478544, CNPJ nº 35.872.716/0001-63,
vencedor do item 56, que apresentou proposta final de R$ 66.240,00 (sessenta e seis mil
duzentos e quarenta reais); JORGE PAULO FONSECA REIS 60664720544, CNPJ nº
35.876.924/0001-30 vencedor do item 57, que apresentou proposta final de R$

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F30B68112C2F320CA942F2FAAAE65C65

quinta-feira, 28 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01427 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 069

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

quinta-feira, 28 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01427 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº., Centro

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000
CNPJ: 13.718.176/0001-25

66.240,00 (sessenta e seis mil duzentos e quarenta reais);  AMILTON DE JESUS
SANTOS 00182255514, CNPJ nº 35.927.571/0001-50, vencedor do item 58, que
apresentou proposta final de R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais) e JOSÉ CARLOS
SANTOS AMORIM 53836235153, CNPJ nº 35.872.457/0001-70, vencedor do item 59,
que apresentou proposta final de R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais),   objetivando a
contratação da empresa para a locação de veículos com motorista para suprir as demandas das
diversas Secretarias e Fundos Municipais da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim/Ba,
durante o exercício de 2020, ADJUDICANDO seu resultado por este ato, considerando que os
valores apresentados estão de acordo com estimativa da licitação e realidade de mercado. Boa
Vista do Tupim, 12 de janeiro de 2021. Ivan Bezerra Fachinetti, Pregoeiro

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F30B68112C2F320CA942F2FAAAE65C65

quinta-feira, 28 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01427 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 070

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim